АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

от i 2020 г.

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Коrшшевка

Netl ь-ра

Об утверждении уточненного плана-графика
закупок товаров, работ, услуr на 2020

финансовый год и плановый период 2021, п
2022 годов

В соответствии с пунктом 1 части б статьи |7 Федералъного закона
от 5 апреля 201З года Jф44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаJIьных
нужд)), Постановлением Правительства Российской Федерации от
2|.||.201З Jф1O4З (О требованиях к формированию, утверждению и
ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также
требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг) и

Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01 .20117 г.

М73 <О внесении изменений в некоторые акты Правительства РоссиЙскоЙ
Федерации>:

1. Утверлить уточненный План-график закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Администрации поселка Конышевка Конышевского

района Курской области на2020 финансовый год и плановый период2021
и 2022 годов.

2. Разместить уточненный План-график закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Конышевка
Конышевского района Курской области на 2020 финансовый год и

плановый период 2021 и 2022 годов на официаJIьном сайте РоссиЙскоЙ
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет)> по

адресу : rvwцr.zakupk i, gov, гц.

3. Настояшее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

глава поселка Конышевка А. С. Краснов

l a"
1?

11

i&
a:
a

-=|;F11" 2

:{>дai!s
i' |*r2

i;

чi
1a

.=
;?
t,8

5 6 I

ё

S

i

з

Е

''
i
:

Е

е

з

]
a

з t
з
8

tt з

9

\2a

i:

i!:е

ýё
Ёj

ф;

:1
.!
ýi
-ё

1

q;

Е,;

ё

La аsna
:;i
|а.!тЕ

;=4
ix

а

!

,
з
2^;1

t?
а;

i:
,]

;;

;р

а
з

,

+-

rE,
na +.
Jё; !

ir,i l

:ii;
]: +;'i, a ,q

l

ý.
lt
ее

gя
i.r
8t

F

Е

ь
i

_ rEE!tt
iBEI-
Е iЁ.Ё.Е:, ta
гi! *в
i з Ё Е;:9 Ё ! 3

: Е Е Ё-
ьFtв
я>5р

Е

Е

а

J:

i:

Е

э

!iяi;9 zZ

па

f,

*

пЕl1-|lxl
lБ,lI=l
lч llз l

t_]E]
-Tr

о
L

c,l
о]с
a.I

(-..l

(-,l

Е{
о
о.
0)Ё

tr
d

E{
о
L.

о

(..1

(t..1

l-

(-)

Ё

а.
ф

а
Ё.
х

-
у
m

о.
-+

cti

л
ю
о.

Е(

о

о
о.

с)

Ф9

о

F

L_

(_)

цц

у
V
с0

-1

у
<"rv-l-F
|- (Jц<r) J
LJ La
Fл

-з
USZ
S,

=->,F
./ а\

lыllпllTll -..r llrll
I|vll с_и) l
l.*-|
l]ýь llsxr llYli
lObl
lф,Ilg,o l

lj l l

l*E Ilo(, l|у< |l л! l
lJlr l

liЭФ ll с.- l

l s'ё llEx llc-v ll >.F ll54t! l.IыЦ lElýy lлlv9 lYlг- l

Ёl-ч l

Ll* |

rБlэ,, l
лlб* lYl ё ! lОlЫЯ зl
кlз L|
Фlоj j-:l
=ltsi о-бI
ЁlЬ g ýltr | у сд \:/|
=|э Ф trl
al= E!l
=l

i л t IДlх + cl>\l Y : Ll
>l#йЕl

л
L

Е
-

оЁэ
о .!* о
HE!f

О-л*9

L!r9,!i хоЕ :r
9 91Y- 9
о!-ЕЧ=о
о >tФ.о * о
олd-*(J
а=ýдч=ýi :ЕЕЕ Ф

л j лса ф: 3рБр хс Ф
^

о то +> Ф :=;:Е о--Ьл-д=d ; Е >lE с)одi_--лФ>Сdа -Е-=.'_:уэх_л
=ry-)= со б_ Fýtý аJ-oЁ 9 Е s

= о=,йlб! = +! ; ý=.Ei;ý: Б т; i 9d;p 5;Э э 2 = ; \с=;=; о

= ; ; ? R 9'i;Ё ( }
= = з; Е iБэ; Е

=
: i э,х й Е эt= i =iхаъ .,

=
ob,,Q = б

-а;:бaФбsсgоsi
= Е е , =xý1I =- = 5б = f iте>i

х
lr

Фя
(J;

Ё8
ёёr
iбl

-NGlý

ЕЕк
л9!ч|Ё Еёl1
д,,Б
rll
HLirl

Ё 9,а

Е Ё,Е
.d ЕоýаБ-ЕLчЕД-t!

Y lt-*
уýо

(в
a{)

\О

\О
со

с
ý

gi
a!

,:
ir

l=

.f,

*
ь

ý ф

:3
ia
-L :

с

*-.i

!;

9,
a"=

Ёд=,!
n

:

]

2

1

]
a

8 Е t в Е 3 з 8 8 з t

Е
з

t

: , з

з t
s
l

i

?

I ё t з
!

з

=: 3
t з 8 з

Jэ,

f
з

t
,:

_t

з
з l з

=

a

$

ý з 8 Е
аlэ :

3
3

8 з

Е

;

;Ei
iii

il:

;i;

iae

i

;

a

ý

:

?
_i

r

4

з

:

Е

е

l

:
1

i

Бi

5

l

3

i

l

:
:
;

з

l

!
?

l
;

a

*

а

a

а

!
э

!

з

Е

ё

3

:
8

з
!

Е

ч

i

5

+

:
l
i
Е

:-

1

з

ý

t
Ё
э

r

ý

з

:

l
,Е

Е

:

8

;

е

*

:
]

:
з
з

з

5

е

*

a

э:
з
:

li
Е

it
1

t

a

f,

z
=F
з

,
,Е

_а

?

е a

$

9

ti

ý

э
r
9

ё

1

ý

Е

;
?

ý

:
з

2
з
Е

з
ý

Б

в

:

,ё

:
l
Е

i

5

е
a

I

э

;];:;

);:!:*
i:;е!:

a.ii|"

5,:i=i::;

,t 1i

6
яе
ý,1

9!:ч

Е,6€

:чаЕ!.
Е-

ьз

е

ё

ёЭ
12a,
€];;
!!

Б

g

(;
,Ё

Pl
!6
я
t
!
э
а

е
Е

ь.q

]r
i,9
ýlч!

,л

ф

Ё

е;
9л

&Е

ь
с
9

Е

е

Е

-Е

;!Iy
Et
,Е

х;

ь
*

е

1е

ч:

е9
l;

",

:]+
!'i:r";

.! i:

jз
е

a:i
;11

.;;
iя i

i:- эji]а;е

1:q
;;];;*
5 -:

2, Ё

lfЁ

:; i

j;Y

;'! j
ai;

&:$

Ех

.-J

:Е.,

,:
".

;1
12

а{
:t

ai
91

ч

1

9qt 9!

а!: jз ; i!:::Ё := ,: Е:

;&;:;Ёа !5i зi

Еii:;:;,Ёiii!ii;;: ! ý.: ! : Y ai:
i ai ]: ч:" * I i " i g

az]: }'! ::i i'j:i; :J .j: : i
=;!f

z: : ч:

.;э ii , ;?. i[ ' jз

Ёа
:i

iЁ

х;
|=

La

a*

:ii
1+

ri

;з

з,z
в:

д"i
ЕБ
tя i
9чЁ

х:gЁ,

89
9с

чЁs

:!tJ,5

EG
61

&:

!
а

я"
aЁl!

iч
8?

Е

ё

l;
lЁ

ая !
,Ё:

9ч

еч
Ё&

l

l
&

ЕЕ

ёa

99
lя

1

i=
ia
а!
Е;

!чё

;!Е

е:
<1

li
|!

Е Ел

,a:
,9l

99

Ёа

Z

:::9 f е
: :

a,

g

ý

в
э
а

ý * ý * s

]

:

=

3

=

=

!

8

]

1